
                                                                                                                                       
 REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA VELIKI BUKOVEC 
          Općinsko vijeće 
 
KLASA: 120-01/17-01/01 
URBROJ:2186/028-01-17-2 
Veliki Bukovec, 28.12.2017. 
 

  Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 28/10) i članka 31. Statuta Općine Veliki Bukovec 
(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 18/13), Općinsko vijeće Općine Veliki 
Bukovec na 9. sjednici održanoj 28. prosinca 2017. godine donosi 

 
 

O D L U K U  
o izmjenama i dopunama Odluke 

o plaći i drugim pravima općinskog načelnika 
iz radnog odnosa 

 
 
 

Članak 1. 

 U Odluci o plaći i drugim stvarnim pravima općinskog načelnika iz radnog odnosa 
(„Službeni vjesnik Varaždinske županije“ br. 29/17) članak 4. mijenja se i glasi: 

Koeficijent za obračun plaće načelnika iznosi 2,10. 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu 01. siječnja 2018. godine, a objavit će se u „Službenom 
vjesniku Varaždinske županije“. 

 

                                                                                                  Predsjednica Općinskog vijeća 
                                                                                                       Jasenka Zdelar, dipl.iur, v.r. 
                                                        

 
 


